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A s e t u s

N:o 292

opintotukiasetuksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Opetusministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esittelystä
muutetaan 8 päivänä huhtikuuta 1994 annetun opintotukiasetuksen (260/1994) 2 §:n 2 mo-

mentti, 6, 13 ja 19 §, 20 §:n 1 momentti, 22 §, 23 §:n 1 ja 3 momentti, 25 §:n 1 momentti
ja 26 §, sellaisena kuin niistä ovat 19 § osittain muutettuna asetuksessa 1200/1994 ja 25 §:n
1 momentti asetuksessa 941/1995, seuraavasti:

2 §

Oppilaitokset, joissa opiskeleville voidaan
myöntää opintotukea

— — — — — — — — — — — — —
Kansaneläkelaitos voi oppilaitoksen hake-

muksesta rinnastaa oppilaitoksen julkisen
valvonnan alaiseen oppilaitokseen, jos op-
pilaitoksen antama koulutus tasoltaan vastaa
1 momentissa tarkoitettujen oppilaitosten an-
tamaa koulutusta. Lisäksi edellytetään, että
oppilaitoksella on taloudelliset edellytykset

toiminnalleen ja se on toiminut vähintään
vuoden ajan.

6 §

Opintotukeen oikeuttava aika muussa
oppilaitoksessa

Lukion suorittamisen säännönmukaisena
kestona pidetään enintään neljää lukuvuotta.
Ammatillisessa koulutuksessa koulutuksen
säännönmukaisena kestona pidetään ope-
tusministeriön päätöksellä vahvistettua kou-
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lutuspituutta tai, jos sitä ei ole erikseen vah-
vistettu, päätoimista opiskelua edellyttävää
koulutusaikaa.

13 §

Opintorahan korottaminen samaksi kuin
korkeakouluissa

Opintorahan määrä on seuraavissa oppilai-
toksissa tai opinnoissa sama kuin korkeakou-
luissa:

1) ulkomaiset ammatilliset oppilaitokset;se-
kä

2) kotimaassa suoritettavaan ammatilliseen
koulutukseen liittyvä vähintään kaksi kuu-
kautta kestävä vaihto-opiskelu ulkomailla.

19 §

Opintorahan maksupäivä

Opintoraha, aikuisopintoraha ja asumislisä
maksetaan kunkin kalenterikuukauden nel-
jäntenä päivänä tai sitä seuraavana pankki-
päivänä. Takautuvat etuuserät voidaan kui-
tenkin maksaa myös muuna pankkipäivänä.

20 §

Opintotuen tarkistaminen

Vanhempien taloudellisen tilanteen katso-
taan olennaisesti muuttuneen, jos vanhempi-
en tulot ovat viimeksi toimitetun verotuksen
jälkeen muuttuneet vähintään 20 prosenttia.
Kun opintotuki on myönnetty tai tarkistettu
edellä mainittujen muuttuneiden tulojen pe-
rusteella kevätlukukauden aikana, tukea voi-
daan maksaa niiden perusteella saman vuo-
den loppuun. Kun opintotuki on myönnetty
tai tarkistettu edellä mainittujen tulojen pe-
rusteella syyslukukauden aikana, tukea voi-
daan maksaa niiden perusteella seuraavan
kalenterivuoden loppuun. Kansaneläkelaitos
antaa menettelystä tarkemmat ohjeet.
— — — — — — — — — — — — —

22 §

Opiskelija-asuntolat, joilta saadaan tiedot
asukkaista

Kansaneläkelaitoksella on oikeus saada
opiskelija-asuntolan ylläpitäjän kanssa sovit-
tavalla tavalla opintotukilain 41 §:n 2 mo-

mentin 7 kohdassa tarkoitetut tiedot seuraa-
vien kunnan, valtion, säätiöiden tai yleis-
hyödyllisten yhteisöjen ylläpitämien opiske-
lija-asuntoloiden asukkaista:

1) Domus Academica;
2) Domus Arctica-säätiö;
3) Helsingin seudun opiskelija-asuntosää-

tiö;
4) Jyväskylän yliopiston ylioppilaskunta;
5) Kainuun opiskelija-asunnot Oy;
6) Kemin opiskelija-asuntosäätiö;
7) Keski-Suomen opiskelija-asuntosäätiö;
8) Koskisopen tuki ry;
9) Kuopion opiskelija-asunnot Oy;
10) Lahden Oppilastalo Oy;
11) Lappeenrannan seudun opiskelija-asun-

tosäätiö;
12) Marttilan kortteeri;
13) Mikkelin seudun opiskelija-asunnot

Oy;
14) Opiskelija-asunnot Oy Joensuun Elli;
15) Pohjois-Suomen opiskelija-asuntosää-

tiö;
16) Savonlinnan opiskelija-asunnot Oy;
17) Tampereen seudun opiskelija-asun-

tosäätiö;
18) Turun ylioppilaskyläsäätiö; sekä
19) Vaasan opiskelija-asuntosäätiö.

23 §

Opintolainan nostaminen

Opintolainan valtiontakaus myönnetään
enintään lukuvuodeksi kerrallaan. Päätök-
seen voi kuitenkin liittyä edeltävää kesä- ja
heinäkuuta koskeva valtiontakaus. Jos opis-
kelu kestää enintään 12 kuukautta, opinto-
lainan valtiontakaus voidaan myöntää yhdel-
lä päätöksellä koko opiskeluajalle.
— — — — — — — — — — — — —

Opintolaina on nostettava sen lukuvuoden
aikana, jota varten valtiontakaus on myön-
netty. Jos takauspäätöksen antamisesta luku-
vuoden päättymiseen on aikaa vähemmän
kuin kaksi kuukautta tai takauspäätös anne-
taan lukuvuoden päätyttyä, opintolaina on
nostettava viimeistään kahden kuukauden
kuluttua takauspäätöksen antamisesta. Kun
päätös sisältää valtiontakauksen lukuvuotta
edeltävää kesä- tai heinäkuuta varten, lainaa
saa nostaa jo niiden kuukausien aikana. Kun
takauspäätös annetaan 1 momentissa tarkoi-
tetulla tavalla enintään 12 kuukauden opin-
toihin, laina on nostettava näiden kuukausien
aikana.
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25 §

Opiskelijan vanhemmat

Opintotukilain 11 §:ssä tarkoitettuna haki-
jan vanhempana pidetään hakijan omia tai
ottovanhempia. Jos vanhemmat ovat eron-
neet tai asuvat pysyvästi välien rikkoutumi-
sen vuoksi erillään, hakijan vanhempana
pidetään sitä, jonka luona hakija asuu tai on
viimeksi asunut.
— — — — — — — — — — — — —

26 §

Takaussaatavasta perittävä korko

Valtion takaussaatavasta perittävä vuotui-
nen korko on yhdeksän prosenttia.

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä ke-
säkuuta 1997. 13 §:ää sovelletaan kuitenkin
1 päivästä elokuuta 1997 lukien.

Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan
ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Claes Andersson
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A s e t u s

N:o 293

lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten opiskelijoiden koulumatkatuesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Opetusministeriön toimialaan kuuluvia asioita käsittelemään määrätyn ministerin esittelystä
säädetään lukioiden ja ammatillisten oppilaitosten opiskelijoiden koulumatkatuesta 10 päivä-
nä tammikuuta 1997 annetun lain (48/1997) nojalla:

1 §

Koulumatkatuen laskeminen

Koulumatkatukena korvataan 300 markkaa
kuukaudessa ylittävät koulumatkakustannuk-
set lisättynä 50 markalla. Opiskelija mak-
saa koulumatkakustannuksista kuukausittain
enintään 250 markkaa, jota kutsutaan opis-
kelijan maksuosuudeksi.

Opiskelijan kulkiessa koulumatkansa
useammalla kuin yhdellä matkustustavalla
vähennetään opiskelijan maksuosuus jouk-
koliikenteen matkakustannuksista, jos sellai-
sia on. Jos joukkoliikenteen matkakustan-
nuksia ei ole, vähennetään opiskelijan mak-
suosuus oppilaitoksen ylläpitäjän järjestä-
mästä kuljetuksesta aiheutuvista matkakus-
tannuksista.

2 §

Matkakustannusten laskeminen

Opiskelijan kulkiessa koulumatkansa
muulla tavoin kuin joukkoliikennettä käyttä-
en lasketaan kuukausittaiset matkakustan-
nukset 21,5 koulutyöpäivän mukaan liiken-
neministeriön luvanvaraisesta henkilöliiken-
teestä tiellä annetun lain (343/1991) 11 §:n
nojalla vahvistaman linja-autoliikenteen val-
takunnallisen sarjalipputaksan perusteella.
Jos taksaa ei vahvisteta, opetusministeriö
vahvistaa koulumatkakustannusten laskenta-
perusteet.

3 §

Matkustustavan määräytyminen

Jos opiskelijan koulumatkasta on joukko-
liikenteen tai oppilaitoksen ylläpitäjän järjes-
tämän koulukuljetuksen ulkopuolella enin-
tään viisi kilometriä yhdensuuntaista matkaa
kohden tai jos koulumatkoihin liittyvä odo-

tusaika on keskimäärin enintään kaksi tuntia
koulutyöpäivää kohden kuukaudessa, katso-
taan opiskelijalla olevan mahdollisuus käyt-
tää kyseisiä matkustustapoja. Edellä maini-
tusta voidaan kuitenkin poiketa, jos koulu-
matka muodostuu opiskelijalle liian vaikeak-
si tai rasittavaksi.

4 §

Tukikuukauden määritelmä

Opiskelijan kulkiessa koulumatkansa jouk-
koliikennettä käyttäen korvataan koulumat-
kakustannukset vain, jos opiskelija ostaa ky-
seisen kulkuneuvon halvimman lipputuotteen
kuukautta vastaavalle ajalle.

Koulumatkakustannuksia ei korvata kuu-
kautta lyhyemmältä ajalta. Opiskelun alka-
mis- ja päättymiskuukausista lasketaan kui-
tenkin yksi kuukausi, jos näinä kuukausina
on lukuvuoteen sisältyviä päiviä yhteensä
vähintään 16, ja kaksi kuukautta, jos kysei-
siä päiviä on yhteensä vähintään 46.

5 §

Palkallinen työharjoittelu

Opiskelijalla ei ole oikeutta koulumatkatu-
keen työharjoittelun aikana, jos siitä saatu
ansiotulo on vähintään 3 000 markkaa kuu-
kaudessa.

6 §

Oppilaitoksen antaman selvityksen sitovuus

Oppilaitoksen antama selvitys koulumat-
kasta on kansaneläkelaitosta sitova, jollei ole
perusteltua syytä olettaa, että sen tiedot ovat
virheellisiä. Tällöin kansaneläkelaitos voi
poiketa selvityksestä päätöstä tehdessään.
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7 §

Koulumatkatuen poikkeava myöntäminen

Koulumatkatuki voidaan myöntää seuraa-
van tai edeltävän lukuvuoden tuen yhteydes-
sä, jos opinnot alkavat tai päättyvät kesä-,
heinä- tai elokuun aikana.

8 §

Koulumatkatuen laskuttaminen

Oppilaitoksen ylläpitäjän ja matkalipun
myyjän on toimitettava kansaneläkelaitoksel-
le koulumatkatukea koskeva henkilöittäin
eritelty lasku kalenterikuukausittain jälkikä-
teen seuraavan kuukauden kymmenenteen
päivään mennessä. Koulumatkatuki makse-
taan tällöin viimeistään laskun saapumiskuu-
kauden 24 päivänä tai sitä seuraavana pank-
kipäivänä.

9 §

Oppilaitoksen ylläpitäjän velvollisuus
palauttaa liikaa maksettu tuki

Oppilaitoksen ylläpitäjä on velvollinen
palauttamaan liikaa saamansa koulumatka-
tuen kansaneläkelaitokselle. Kansaeläkelaitos
voi kuitenkin luopua liikaa maksetun koulu-
matkatuen perimisestä, jos sen määrä on
vähäinen.

10 §

Sopimus matkalipun myyjän kanssa

Kansaneläkelaitoksen ja matkalipun myy-

jän välisessä sopimuksessa tulee sopia aina-
kin seuraavista asioista:

1) osapuolten tehtävät;
2) tehtävien hoidon toiminnalliset edelly-

tykset;
3) riita-asioiden ratkaisumenettely;
4) sopimuksen voimassaolo ja irtisanomi-

nen.

11 §

Opintotukiasetuksen säännösten
soveltaminen

Koulumatkatukea koskevan päätöksen ko-
neellisessa allekirjoittamisessa noudatetaan
soveltuvin osin opintotukiasetusta (260/
1994). Opintotukiasetuksen maksupäivää ja
kuukausierän pyöristämistä koskevia sään-
nöksiä noudatetaan soveltuvin osin silloin,
kun koulumatkatuki maksetaan opiskelijalle
itselleen.

12 §

Tarkemmat ohjeet

Kansaneläkelaitos voi antaa tarkempia oh-
jeita tämän asetuksen soveltamisesta.

13 §

Voimaantulo

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä hei-
näkuuta 1997.

Ennen asetuksen voimaantuloa voidaan
ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttämiin
toimenpiteisiin.

Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ministeri Claes Andersson
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A s e t u s

N:o 294

jäteasetuksen 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Ympäristöministerin esittelystä
muutetaan 22 päivänä joulukuuta 1993 annetun jäteasetuksen (1390/1993) 1 §:n 1 momen-

tin 2 kohta ja 2 momentin 1 kohta seuraavasti:

1 §

Tarkemmat säännökset jätelain
soveltamisalasta

Jätelain (1072/1993) hyväksymismenettely-
jä koskevia säännöksiä ei sovelleta:
— — — — — — — — — — — — —

2) kaivostoiminnassa syntyvään ja siinä tai
muualla harjoitettavan kaivostoiminnan yh-
teydessä hyödynnettävään tai käsiteltävään
vaarattomaan maa- ja kiviainesjätteeseen, jos
jäte hyödynnetään tai käsitellään kaivoslain
(503/1965) nojalla hyväksytyn suunnitelman
mukaisesti.

Jätelain jätelupaa koskevia säännöksiä ei
sovelleta:

1) maa- ja kiviainesten ottamisessa taikka
rakennus- tai maa- ja vesirakennustoiminnas-
sa syntyvän vaarattoman maa- ja kiviaines-
jätteen hyödyntämiseen tai käsittelyyn otta-
mis- tai rakentamispaikallaan taikka muulla
rakentamispaikalla, jossa jäte hyödynnetään
tai käsitellään luvanvaraista rakentamista
koskevan hyväksytyn suunnitelman mukai-
sesti; eikä
— — — — — — — — — — — — —

Tämä asetus tulee voimaan 1 päivänä ke-
säkuuta 1997.

Ennen tämän asetuksen voimaantuloa voi-
daan ryhtyä sen täytäntöönpanon edellyttä-
miin toimiin.

Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Tasavallan Presidentti

MARTTI AHTISAARI

Ympäristöministeri Pekka Haavisto
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Valtioneuvoston päätös

N:o 295

rakennusjätteistä

Annettu Helsingissä 3 päivänä huhtikuuta 1997

Valtioneuvosto on ympäristöministeriön esittelystä päättänyt 3 päivänä joulukuuta 1993
annetun jätelain (1072/1993) 5 ja 18 §:n nojalla:

1 §

Tarkoitus ja tavoite

Tämän päätöksen tarkoituksena on vähen-
tää rakennusjätteen määrää ja haitallisuutta
sekä lisätä sen hyödyntämistä. Suuntaa-an-
tavana tavoitteena on, että kaikesta raken-
nusjätteestä, maa-aines-, kiviaines- ja ruop-
pausjätettä lukuun ottamatta, hyödynnetään
vuonna 2000 keskimäärin vähintään 50 pro-
senttia.

2 §

Soveltamisala

Tätä päätöstä sovelletaan rakentamisen
suunnitteluun sekä rakentamiseen ja siitä
syntyvään jätteeseen.

Tätä päätöstä ei sovelleta rakennuskohtei-
siin, joissa syntyvän muun rakennusjätteen
kuin maa-aines-, kiviaines- ja ruoppausjät-
teen määrä on enintään 5 tonnia taikka
maa-aines-, kiviaines- ja ruoppausjätteen mää-
rä on enintään 800 tonnia. Päätöstä ei sovel-
leta myöskään pakkausjätteeseen eikä saastu-
neeseen maa-ainesjätteeseen.

3 §

Määritelmät

Tässä päätöksessä tarkoitetaan:
1) rakentamisella maan alla tai päällä taik-

ka vedessä tapahtuvaa rakennuksen tai muun
kiinteän rakennelman uudis- ja korjausraken-
tamista ja kunnossapitoa sekä näihin liitty-

vää asennustyötä, purkamista sekä maa- ja
vesirakentamista;

2) rakennusjätteellä rakennuskohteessa
syntyvää jätelain (1072/1993) 3 §:n 1 mo-
mentin 1 kohdassa tarkoitettua jätettä, joka
ei ole tavanomaista asumisesta syntyvää jä-
tettä;

3) rakennusjätteen haltijalla rakennusjät-
teen tuottajaa, kiinteistön haltijaa taikka ra-
kentamisen järjestäjää tai sen päätoteuttajaa
tai muuta rakennustyömaalla toimivaa yrittä-
jää, jonka hallinnassa rakennusjäte on; sekä

4) päätoteuttajalla pääurakoitsijaa taikka
sellaisen puuttuessa rakennuttajaa tai muuta,
joka ohjaa tai valvoo rakentamishanketta.

4 §

Määrän ja haitallisuuden vähentäminen

Päätoteuttajan on yhteistyössä suunnitteli-
joiden, urakoitsijoiden ja rakentamisen mui-
den osapuolten kanssa suunniteltava ja to-
teutettava rakentaminen jätelain 4 §:n mu-
kaisesti erityisesti siten, että:

1) rakennusjätettä syntyy mahdollisimman
vähän ja että käyttökelpoiset esineet ja ai-
neet otetaan talteen ja käytetään mahdolli-
suuksien mukaan uudelleen;

2) rakennusaineita käytetään säästeliäästi
ja niiden käyttöä korvataan mahdollisuuksien
mukaan rakentamiseen soveltuvalla jätteellä;
sekä

3) syntyvistä rakennusjätteistä ei aiheudu
vaaraa tai haittaa terveydelle tai ympäristölle
eikä merkityksellistä haittaa tai vaikeutta
jätehuollon järjestämiselle.
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5 §

Talteenoton ja hyödyntämisen järjestäminen

Rakentaminen on suunniteltava ja toteutet-
tava sekä rakennusjätteet kerättävä ja kulje-
tettava siten, että hyödynnettävät ja seuraa-
vat jätelajit pidetään erillään tai lajitellaan
erilleen toisistaan ja muista rakennusjätteistä
ja -aineista:

1) betoni-, tiili-, kivennäislaatta-, keramiik-
ka- ja kipsijätteet;

2) kyllästämättömät puujätteet;
3) metallijätteet; sekä
4) maa-aines-, kiviaines- ja ruoppausjät-

teet.
Rakennusjätteen haltijan on huolehdittava

siitä, että rakennusjäte hyödynnetään, jos se
on teknisesti mahdollista eikä siitä aiheudu
kohtuuttomia lisäkustannuksia verrattuna
muulla tavoin järjestettyyn jätehuoltoon.

Rakennusjätteen muun haltijan kuin pääto-

teuttajan on tehtävä 1 ja 2 momentissa mai-
nitut toimet yhteistyössä päätoteuttajan kans-
sa.

6 §

Viittaussäännös

Tämän päätöksen rikkomisen pakkokei-
noista ja seuraamuksista säädetään jätelain
10 luvussa.

7 §

Voimaantulo

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä ke-
säkuuta 1997.

Rakennuskohteessa, jossa rakennustyöt on
aloitettu ennen tämän päätöksen voimaantu-
lopäivää, tätä päätöstä sovelletaan 1 päivästä
tammikuuta 1998.

Helsingissä 3 päivänä huhtikuuta 1997

Ympäristöministeri Pekka Haavisto

Ympäristönsuojeluneuvos Matti Vehkalahti
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Valtiovarainministeriön päätös

N:o 296

ilmoittamisvelvollisuudesta annetun päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 25 päivänä maaliskuuta 1997

Valtiovarainministeriö on
muuttanut 28 päivänä joulukuuta 1995 ilmoittamisvelvollisuudesta antamansa päätöksen

(1760/1995) 1 §:n 1 momentin, 2 §:n 3 momentin, 5 §:n 23 kohdan, 6 §:n 7 ja 8 kohdat,
7 §:n ja 9 §:n 2 momentin sekä

lisännyt 5 §:ään uuden 24 kohdan, 6 §:ään uuden 9 kohdan sekä päätökseen uuden 6 a ja
15 a §:n seuraavasti:

1 §

Tulojen ja vähennysten
ilmoittamisvelvollisuus

Veroilmoituksessa tai sen liitteessä on tu-
lolajeittain, tulolähteittäin ja varallisuusryh-
mittäin sekä muutoin riittävästi eriteltyinä
ilmoitettava veronalaiset tulot ja varallisuus.
Veroilmoitukseen on vastaavasti eritellen
merkittävä myös ne vähennykset, jotka vero-
velvollinen tahtoo lukea hyväkseen ja joiden
tekeminen edellyttää verovelvollisen esittä-
mää selvitystä vähennyksen perusteesta ja
suuruudesta. Tulo ja varallisuus sekä niistä
tehtävät vähennykset saadaan ilmoittaa sa-
malla tarkkuudella kuin ne otetaan huomi-
oon verotusta toimitettaessa verotusmenette-
lystä annetun lain (1558/1995) 26 §:n 4 mo-
mentin mukaan.
— — — — — — — — — — — — —

2 §

Tiedot varoista

— — — — — — — — — — — — —
Yhteisön osakkaan on veroilmoituksessaan

ilmoitettava niiden yhteisöjen nimi, liike- ja
yhteisötunnus ja kotipaikka, joiden osakkeis-
ta tai osuuksista hän omistaa vähintään 10
prosenttia, sekä omistusosuutensa yhteisöstä.
— — — — — — — — — — — — —

5 §

Liikkeenharjoittajan ja eräiden muiden
kahdenkertaista kirjanpitoa pitävien

ilmoittamisvelvollisuus

Liiketoimintaa harjoittavan verovelvolli-
sen, kahdenkertaista kirjanpitoa pitävän am-

mattitoimintaa harjoittavan verovelvollisen ja
kirjanpitolain 1 §:n 3 momentissa tarkoitetun
muun kirjanpitovelvollisen kuin aatteellisen
yhteisön tai säätiön on annettava 1—3 §:ssä
säädettyjen tietojen lisäksi seuraavat tiedot ja
selvitykset:
— — — — — — — — — — — — —

23) tieto julkisyhteisöiltä elinkeinotoimin-
taa varten saatujen avustusten, tukien ja lisi-
en yhteismäärästä;

24) tieto verovuoden päättymistä edeltä-
neen 12 kuukauden aikana maksetuista tulo-
verolain 41 §:n 6 momentissa tarkoitetuista
palkoista.
— — — — — — — — — — — — —

6 §

Osake- ja henkilöyhtiön sekä eräiden
muiden yhteisöjen erityistiedot

Osakeyhtiön, osuuskunnan, säästöpankin,
keskinäisen vakuutusyhtiön, yhdistyksen,
laitoksen, säätiön, avoimen yhtiön sekä kom-
mandiitti- ja laivanisännistöyhtiön on veroil-
moituksessaan 1—3 ja 5 §:ssä mainittujen
tietojen ja selvitysten lisäksi annettava vero-
toimistolle seuraavat asiakirjat, tiedot ja sel-
vitykset:
— — — — — — — — — — — — —

7) tiedot yhtymän osakkailleen suoritta-
mista palkoista, palkkioista, voitto-osuuksis-
ta, vuokrista, koroista ja muista osakkaiden
saamista etuuksista sekä yhtymään vero-
vuonna sijoitetun omaisuuden tai oikeuden
todennäköisestä luovutushinnasta, samoin
kuin yhtymästä verovuonna otetun kiinteis-
tön, rakennuksen, rakennelman, arvopaperin
tai oikeuden todennäköisestä luovutushinnas-
ta sekä yhtymästä otetun muun omaisuuden,
palvelun tai etuuden alkuperäisestä hankinta-
menosta tai sitä alemmasta todennäköisestä
luovutushinnasta;
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8) selvitys yhtymän elinkeinotoiminnan
varoihin tai osakeyhtiön varoihin kuuluvasta
tuloverolain 41 §:n 4 momentissa ja 42 §:n
2 momentissa tarkoitetusta asunnosta; sekä

9) tiedot tuloverolain 42 §:n 2 ja 3 mo-
menteissa tarkoitetuista osakeyhtiön enem-
mistöosakkaista.

6 a §

Toimintamuodon muutokseen liittyvät tiedot

Tuloverolain (1535/1992) 24 §:n 5 mo-
mentissa tarkoitetun osakeyhtiötä edeltävän
verovelvollisen tai yhtymän 4 §:n 1 kohdas-
sa tai 5 §:n 1 kohdassa tarkoitettu tuloslas-
kelma on annettava viimeiseltä verovuodelta
ja 5 §:n 1 kohdassa tarkoitettu tase viimei-
sen verovuoden päättymisajankohdalta. Osa-
keyhtiön on annettava 5 §:n 1 kohdassa tar-
koitettu tuloslaskelma toimintamuodon muu-
toksesta alkavalta verovuodeltaan. Osakeyh-
tiön, johon sovelletaan poistojen enimmäis-
määrää koskevaa tuloverolain 24 §:n 2 mo-
mentin säännöstä, on annettava selvitys, jos-
ta ilmenee, että poistot ovat mainitun lain-
kohdan mukaiset.

7 §

Sulautumiseen ja jakautumiseen liittyvät
tiedot

Yhteisöjen tai yhtymien sulauduttua tai
yhteisön jakauduttua vastaanottaneen yh-
teisön tai yhtymän on annettava selvitys:

1) vastaanottaneen yhteisön tai yhtymän
tulosta vähennettävistä sulautuneen tai jakau-
tuneen yhteisön tai sulautuneen yhtymän
menoista ja muista verotuksessa vähennys-
kelpoisista eristä sekä fuusioerotuksen käsit-
telystä kirjanpidossa;

2) tuloverolain 123 §:ssä tarkoitetut tiedot,
jos sulautuneen tai jakautuneen yhteisön tap-
piota vaaditaan vähennettäväksi vastaanotta-
neen yhteisön tulosta; sekä

3) yhtiöveron hyvityksestä annetun lain
5 a ja 10 §:ssä tarkoitetut tiedot.

9 §

Tiedot yhteisöjen ja yhtymien
omistussuhteiden muutoksista

— — — — — — — — — — — — —
Yhtiöveron hyvityksestä annetussa laissa

tarkoitetun osinkoa jakavan yhtiön on ve-
roilmoituksessaan annettava tieto siitä, onko
yhtiön omistussuhteissa tapahtunut mainitun
lain 8 §:n 3 momentissa tarkoitettu muutos
ja tieto muutoksen tapahtumisvuodesta.
Käyttämättömän hyvityksen vähentämistä
tuloverosta vaativan yhteisön on veroilmoi-
tuksessaan annettava tieto siitä, onko yhtei-
sön omistussuhteissa tapahtunut yhtiöveron
hyvityksestä annetun lain 5 a §:ssä tarkoitet-
tu omistajanvaihdos ja tieto muutoksen ta-
pahtumisvuodesta.

15 a §

Muistiinpanovelvollisen muistiinpanojen
säilyttäminen

Muistiinpanovelvollisen on säilytettävä
muistiinpanoihin kuuluvat tositteet, luettelot
ja kirjat kuusi vuotta verovuoden päättymi-
sestä lukien.

Tämä päätös tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 1997. Päätöstä sovelletaan ensim-
mäisen kerran vuodelta 1997 annettaviin
veroilmoituksiin.

Helsingissä 25 päivänä maaliskuuta 1997

Ministeri Arja Alho

Finanssineuvos Timo Viherkenttä

776 N:o 296



Maa- ja metsätalousministeriön päätös

N:o 297

pysyvän luonnonhaitan korvaamista koskevan tuen ja maatalouden ympäristötuen
perustuen hakuajoista

Annettu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö on maa- ja metsätalouden rakennepoliittisista toimenpiteistä
22 päivänä joulukuuta 1994 annetun lain (1303/1994) 52 §:n 2 momentin nojalla päättänyt:

1 §
Hakemus pysyvän luonnonhaitan korvaa-

mista koskevasta tuesta, jäljempänä luonnon-
haittakorvaus, ja maatalouden ympäristötuen
perustuesta on toimitettava viimeistään 30
päivänä toukokuuta 1997 sen kunnan maa-
seutuelinkeinoviranomaiselle, jonka alueella
maatilan talouskeskus sijaitsee.

Jos viljelijä hakee eläimiin perustuvaa
luonnonhaittakorvausta, hän voi ilmoittaa
korvauksen perusteena olevan eläinmäärän
huhtikuun 10 päivästä 1997 alkaen. Ilmoitus

on tehtävä maa- ja metsätalousministeriön
lomakkeella nro 134. Viljelijän on tällöin
viimeistään 30 päivänä toukokuuta 1997 pa-
lautettava varsinaiset luonnonhaittakor-
vauksen hakemista koskevat lomakkeet.

2 §
Tämä päätös tulee voimaan 10 päivänä

huhtikuuta 1997. Ennen päätöksen voi-
maantuloa voidaan ryhtyä sen täytäntöön
panemiseksi tarvittaviin toimenpiteisiin.

Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Tiina Malm
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Ulkoasiainministeriön ilmoitus

N:o 298

ulkomaanedustuksen virkamiehille paikallisten erikoisolosuhteiden perusteella maksetta-
vista korvauksista annetun ulkoasiainministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1997

Ulkoasiainministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta 1980 an-
netun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta 1993
annetussa asetuksessa (1364/1993):

Ulkoasiainministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike n:o antopäivä
voimaan-
tulopäivä

Ulkoasiainministeriön päätös ulkomaanedustuksen
virkamiehille paikallisten erikoisolosuhteiden perus-
teella maksettavista korvauksista annetun ulko-
asiainministeriön päätöksen muuttamisesta . . . . . . . . 11 14.2.1997 1.2.1997

Edellä mainittu päätös on julkaistu ulkoasiainministeriön määräyskokoelmassa. Päätös on
saatavissa ulkoasiainministeriöstä, osoite PL 176, 00161 Helsinki, puhelin (09) 1341 5387.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1997

Alivaltiosihteeri Eero Salovaara

Henkilöstöjohtaja Pekka Wuoristo
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Ulkoasiainministeriön ilmoitus

N:o 299

ulkomaanedustuksen virkamiehille paikallisten erikoisolosuhteiden perusteella maksetta-
vista korvauksista annetun ulkoasiainministeriön päätöksen muuttamisesta

Annettu Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1997

Ulkoasiainministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta 1980 an-
netun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta 1993
annetussa asetuksessa (1364/1993):

Ulkoasiainministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike n:o antopäivä
voimaan-
tulopäivä

Ulkoasiainministeriön päätös ulkomaanedustuksen
virkamiehille paikallisten erikoisolosuhteiden perus-
teella maksettavista korvauksista annetun ulko-
asiainministeriön päätöksen muuttamisesta . . . . . . . . 12 27.3.1997 1.4.1997

Edellä mainittu päätös on julkaistu ulkoasiainministeriön määräyskokoelmassa. Päätös on
saatavissa ulkoasiainministeriöstä, osoite PL 176, 00161 Helsinki, puhelin (09) 1341 5387.

Helsingissä 27 päivänä maaliskuuta 1997

Alivaltiosihteeri Eero Salovaara

Henkilöstöjohtaja Pekka Wuoristo
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 300

eräistä ministeriön päätöksistä

Annettu Helsingissä 1 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/1980) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulu-
kuuta 1993 annetussa asetuksessa (1364/1993):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike n:o antopäivä
voimaan-
tulopäivä

MMMp jauhelihan ja raakalihavalmisteiden
hygienia . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6/EEO/1997 1.4.1997 1.5.1997

Edellä mainittu päätös on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön eläinlääkintä- ja elin-
tarvikeosaston määräyskokoelmassa. Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön
eläinlääkintä- ja elintarvikeosastosta, osoite Kluuvikatu 4 A, 00100 Helsinki, puhelin
(09)1601.

Helsingissä 1 päivänä huhtikuuta 1997

Osastopäällikkö Saara Reinius

Nuorempi hallitussihteeri Ritva Ruuskanen

Neuvoston direktiivi 94/65/EY; EYVL N:o L 368, 31.12.1994, s. 10

780



Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 301

eräistä päätöksistä

Annettu Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 17 päivänä lokakuuta
1980 annetun asetuksen (696/80) 2 b §:n nojalla, sellaisena kuin se on 22 päivänä joulukuuta
1993 annetussa asetuksessa (1364/93):

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan päätöksen:

Päätöksen nimike

MMM:n
määräys-

kokoelman
n:o antopäivä

voimaan-
tulopäivä

MMMp kasvihuonevihannesten ja koristekasvien
vuoden 1997 tuen ennakon suorittamisesta . . . . . . . . 43/97 4.4.1997 9.4.1997

Edellä mainittu päätös on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Päätös on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite Liisanka-
tu 8, PL 250, 00171 Helsinki, puh. (09) 134 211.

Helsingissä 4 päivänä huhtikuuta 1997

Maa- ja metsätalousministeri Kalevi Hemilä

Ylitarkastaja Niina Kauhajärvi
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